
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami

Státní veterinární správa ČR

IČ: 00018562,

sídlem Slezská 100/7, 12056 Praha

zastoupená MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

na straně jedné jakožto objednatelem

a

LUBOMÍR ČERVINKA reklamní a tiskové studio

IČ: 40981541, DIČ: CZ5512062270

sídlem Durďákova 332/12, 613 00 Brno

zastoupený Lubomírem Červinkou

na straně druhé jakožto zhotovitelem

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je tvorba grafického návrhu, grafická úprava textových a obrazových částí,

jazyková korektura dodatku publikace a dotisk 700 ks publikace (knihy) s názvem „Veterinární péče

v českých zemích“, těchto parametrů:

vazba: V8a šitá

formát: A4

papírz135 g křída

barevnost: text včernobílém tisku, obrazová fotodokumentace v barevném tisku dle

dodaných obrazových předloh, včetně jejich nástinu (max. 3 fotoobrázky na 1 stránku) a

sladění a uspořádání s textem publikace

kapitálek modrý.

2) Objednatel i zhotovitel souhlasné prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace

dostatečné určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do podoby.

3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a době podle této smlouvy a při dodržení kvalitativních

a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i

nebezpečí

4) Objednatel je povinen dílo bez vad provedené převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu

podle čl. ll. této smlouvy.

5) Vlastnické právo k dílu nabývá a nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele

převzetím díla bez vad.



2017.

||.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za dílo činí celkem 288 900,— Kč bez DPH (slovy

dvěstěosmdesátosmtisícdevětset korun českých). Kceně bude připočtena DPH dle platných

daňových předpisů.

V ceně je zahrnuta cena za všechny služby a dodávky poskytované Zhotovitelem na základě

této Smlouvy, jakož i zisk a veškeré náklady nezbytné ke splnění všech povinností dle této

Smlouvy včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, apod.)

Cena za dílo je cenou pevnou a je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj

inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na

trhu.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu uvedené v ustanovení §

28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

zejména číslo Smlouvy, číslo účtu Poskytovatelé a údaje uvedené v ustanovení § 435

občanského zákoníku.

Pokud nebude daňový doklad obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti,

je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit stím, že zhotovitel je poté povinen vystavit

nový daňový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel

v prodlení s úhradou.

|||.

DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat je bez vad objednateli ve lhůtě do 15. srpna

IV.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA A KVALITATIVNÍ PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1) Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu či parametrů díla nebo jeho části

stanovených touto smlouvou nebo jinými obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za

vady zjevné, které má dílo v době jeho předání objednateli.

2) Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2113 ve spojení s § 2615 občanského zákoníku objednateli záruku

za jakost díla. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad objednatelem a trvá 24 měsíců.

3) Zhotovitel odpovídá za veškeré vady díla, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

4) Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla s odbornou péčí.



V.

SANKCE

1) Pro případ prodlení se zaplacením cenyje objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši.

2) Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení článku ili. smluvní pokutu ve výši 30 000,—Kč za
každý den prodlení s termínem stanoveným pro dodání díla.

3) Smluvní pokuty a úroky z prodieníjsou splatné na písemnou výzvu oprávněně smluvní strany.

4) Závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké tato škoda
převyšuje smluvní pokut

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

2) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každe smluvní straně.

3) Tato smlouva se řídí právní úpravou občanského zákoníku.

4) Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Nadůkaz toho připojují své podpisy.

VBrně dne '/ C „ L' /—/ VPraze dne „. ' ' " /l
Za zhotovitele:

Za objednán/ele:

 

MVDr. Zbyněk Semerád

 


